директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър, с 

административен адрес: гр.София, Район „Връбница“, ж.к. „Модерно 

предградие“, ул. „Връх Манчо“, бл.1, вх.3, ет.1, със специфично конкурсно 

условие - за търговска дейност, при начална конкурсна наемна цена в 

размер на 289,00 /двеста осемдесет и девет/ лева, без ДДС на месец. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

За общинския имот е съставен Акт за частна общинска собственост 

№ 2881/14.03.2014 г., вписан в Служба по вписванията с акт № 166, том